关于2025年度拟享受创业培训补贴学员信息的公示
为落实积极就业政策，加强政策性补贴监管，促进我区创业培训享受政策性补贴规范化发展，根据《湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省财政厅关于印发<湖南省创业培训管理办法>的通知》(湘人社发〔2025〕15号）、《湖南省财政厅 湖南省人力资源和社会保障厅关于印发<湖南省就业补助资金管理办法>的通知》（湘财社〔2024〕33号）、《关于实施职业技能提升行动创业培训“马兰花计划”的通知》（湘人社函〔2021〕12号）文件要求，邵阳市锦程职业培训学校、邵阳市智丰职业技术学校、邵阳市欣民职业技能培训学校有限公司于2025年开展了创业培训，经单位申请，区人社局、区财政局审核，邵阳市锦程职业培训学校（1-3期）、邵阳市智丰职业技术学校（1-3期）邵阳市欣民职业技能培训学校有限公司（1-3期）培训符合享受创业培训补贴条件，现将名单等信息予以公示（见附件）。
公示期为7天（2025年10月15日至2025年10月21日）。公示期间，如对公示拟享受创业培训补贴对象有不同意见，可通过电话等形式向我们反映，接受实名举报。
邵阳市北塔区人力资源和社会保障局 0739-5622183
[bookmark: _GoBack]邵阳市北塔区财政局 0739—5081008
 
附件:北塔区2025年拟享受创业培训补贴学员信息公示